平成 24年 12月 20日

報道関係各位

愛媛県経済労働部産業創出課

松山市産業経済部地域経済課

企業立地に関する共同記者発表の開催について（お知らせ）

このことについて、次のとおり記者発表いたしますので、お知らせします。

記

１ 日 時 平成 24年 12月 20日（木）13:00～14:00

２ 場 所 正庁

３ 出席者 愛媛県知事                  中村 時広

      松山市長                   野志 克仁

      企業側代表者

４ 内 容 首都圏 IT関連企業の松山市への立地について

５ その他 資料については、記者会見場で配布します。

進出概要等の詳細は会見時に発表します。

   連絡先

     愛媛県経済労働部産業創出課    内線：２４７２

     松山市産業経済部地域経済課    電話：948-6549